Sf rzr
Albonr. del £/02/20221
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO Al VALOR CIVILE
Tel. 0776/949012 Fax 0776/949306

C.AP. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIQV
=LA NAL NN DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIOV

nr 95 del’£/02/2022
Registro Generale nr.zgdel%‘_g_/ 02/2022
Oggetto: Liquidazione spese preventivamente impegnate
IL. RESPONSABILE DEIL SERVIZIQV

Vista la propria determina di impegno di spesa nr.330 del 30 dicembre 20211 sul capitolo 10736 del bilancio 2021,
con acquisizione del codice CIG Z5834A%073

vista la fattura nr 5/PA del 30.12.2021 delia ditta Corona Luigi Donato con sede in Fontana Liri via Gorizia SNC ,
Partita Iva 01713750931 di €. 3.200,00 TVA compresa

- accertata la piena regolarita della fattura la congruita dei prezzi ¢ I’avvenuto espletamento del servizio;

- ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione per 1m importo complessivo di €. 3.200,00 compresa con
imputazione al capitolo 10736;

- dato atto che la presente fornitura, in ottemperanza del D.L. n.187/2010 , & stata accreditata presso Iautorita di
vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture con lotto CIG Z1E32BFR7 6;

- tatto ¢id premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole aftestante la regolaritd tecnica e la correttezza
dell’azione amministrativa , ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, de] D.Lgs. n. 267/00 ¢ ss.mm.ii., € non risultando
motivi ostativi

DETERMINA

1. lanarrativa che precede & parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. diapprovare e liquidare I’importo complessivo di €. 3.200,000 IVA compresa, per la seguente fattura
n. 15/PA del 30.12.2021 IVA compresa della ditta Corona Luigi Donato con sede in Fontana Liri via
Gorizia SNC, Partita Iva 01713750931 dj ; :

3. di dare atto che 'importo IVA  sara versato dal Comune di Pignataro Interamna ai sensi dell’art. 17-ter,
D.P.R. n.633/72 introdottc dall’art. 1, comma 629, Legge 190/2014 e successivo Decreto Ministero
dell’Economia e delie Finanze 23.01.2015 relativo alle modalitd e termini per il versamento dell’imposta

valore aggiunto da parte delle Pubbliche Amministrazioni;

la presente determinazione. '

a) Anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa , sard pubblicata all’Albo
Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avri esecuzione dopo il suo inserimento enna
raccolta di cud all’art. 31 del vigente Regﬂi?ﬁ@nfﬁ'?éull’ordinamento izi




1n relazione at disposto dell’art, 153, comma 5,del I, Lgs. 18/08/2000, n. 267.

APPONE

il visto di regolariti contabile e
ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sui servizi s
A
\

1

i
e
1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
° Rag. Maria Assunta Rist

1EO PRETORIO !\[\/\,QMT{ &' \b\rﬂ

La presente determinazione & stata pubblicata all”Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del comune
(www.comune. pignatarointeramna. fr.if) accessibile al pubblico, in data odierpa al n. e vi restera per quindici giorni consecutivi.

Pignataro Interamrta, 1i 3_7 0212022

.,

~
PUBBLICAZIONE ';

11 Responsabile del
tt. Fr

A

4

[




